experiência assegura um conhecimento profundo do universo autárquico trazendo um

contributo importante para o sucesso do projecto em causa.

CAPITULO | - Configuração Financeira

DESCRIÇÃO VALOR

Manutenção das aplicações informáticas por 18 meses 29.038,00 € + IVA

TOTAL 29.038,00 € + IVA

São: Vinte e nove mil e trinta e oito euros.

A estes valores acresce o I.V.A. à taxa legal em vigor de 23%.

Os valores apresentados incluem custos de deslocação e estadia.

LISTA DE APLICAÇÕES NO ÂMBITO DO CONTRATO

APLICAÇÕES

CTA - Contabilidade POCAL

OBP- Obras Particulares

OBM — Obras municipais